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GEAR ACCESSORIES FOR SCANDINAVIAN
CYLINDER

FIRST INSTALLATION BOOKLET

1. GENERAL DESCRIPTION

The Gear Ref. accessories 1086/27 allow the installation of the Sclak Gear
Ref. 1086/22 on doors with Scandinavian type cylinders.

2. PACK CONTENTS

» Scandinavian cylinder adapter
» Bracket

» Closing plate

+ 1.5mm male Allen key

» Torx key

»  M3x6mm hex grub

+ 2 x M5x30 mm screws

* 2 x M5x90 mm screws

+ Latch

« Installation booklet

3. PARTS DESCRIPTION

Scandinavian cylinder adapter
Bracket

Closing plate

Allen key

Torx key

Hex grub

M5x30 mm screw

M5x90 mm screw

Latch
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4. INSTALLATION OF GEAR Ref. 1086/27
ACCESSORIES AND SCLAK GEAR Ref.
1086/22 DEVICE

WARNING! Urmet S.p.a shall not be held liable for damage or
malfunctions of any nature deriving from or in any way connected to
installations not carried out following these instructions or by unskilled
personnel. This disclaimer also extends to the product warranty period.
Before installing, check that the distance between the door edge
and the center of the Scandinavian cylinder adaptert (present in Gear
accessories Ref. 1086/27) is at least 31 mm.

The following are the methods for the first installation of a Sclak Gear
Ref. 1086/22 device with Gear Ref. 1086/27 accessories on Scandinavian
cylinder.

1. Atthe front of the cylinder insert the latch provided with the accessories
for Gear Ref.1086/27.
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2. Carry out a fastening test of the bracket (supplied with the Gear Ref.
1086/27 accessories) in order to measure and mark the correct length
of the latch.
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3. The latch must be from a minimum of 4 mm to a maximum of 7 mm
from the bracket, depending on the thickness of the door, in order to
correctly mount the Sclak Gear Ref. 1086/22.
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After taking the correct measurement of the latch, remove the bracket
and latch from the door cylinder.

If it is necessary to shorten the length of the latch, break it at the most
suitable pre-break point according to the previously marked point.

Then secure the latch and closing plate in the door slot by tightening
the M5x30 mm screws with the Torx key (supplied with Gear 1086/27
accessories).
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Carry out a fastening test of the bracket on the door in order to measure
and mark the correct length of the M5X90 mm screws (supplied)
according to the thickness of the door and the bushing (not supplied)
on the outer side of the door. If necessary, remove the screws and cut
them at the points marked according to the measurement carried out
previously.

Secure the bracket to the door with the screws.
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Attach the Sclak Gear Ref. 1086/22 device to the cylinder adapter by
screwing the lower screw M4x8 mm and the serrated washer (supplied
with the Sclak Gear) into the inner part using a screwdriver. Then insert
the M3x6 grub screw (supplied) into the bottom of the cylinder adapter
and tighten it slightly.

Insert the Sclak Gear device onto the bracket fixed on the door (A) and
turn left (B).
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Using the 1.5 mm Allen key (supplied) turn the previously inserted screw
until the Sclak Gear is completely locked on the bracket.
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GEARTILBEHORTIL SKANDINAVISKCYLINDER

MANUAL TIL FORSTE INSTALLATION

1. GENEREL BESKRIVELSE

Gear-tilbeher Sch. 1086/27 ger det muligt at installere Sclak Gear Sch.
1086/22 pa dere med cylindere af skandinavisk type.

2. PAKKENS INDHOLD

» Adapter til skandinavisk cylinder
+ Beslag

* Lukningsplade

» Unbrako han-nggle 1,5 mm

« Torx nggle

+  Sekskantet skrue M3x6 mm

« 2 skruer M5x30 mm

« 2 skruer M5x90 mm

+ Lasebeslag

+ Installationshaefte

3. BESKRIVELSE AF DELE

ﬁ

Adapter til skandinavisk cylinder
Beslag

Lukningsplade

Unbrakonagle

Torx nogle

Sekskantet skrue

Skrue M5x30 mm

Skrue M5x90 mm

Lasebeslag

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

4. INSTALLATION AF EKSTRAUDSTYR
GEAR Sch. 1086/27 OG AF ENHEDEN
SCLAK GEAR Sch. 1086/22

OBS! Urmet S.p.a. patager sig intet ansvar for skader eller funktionsfejl
af nogen art, der skyldes eller p4 nogen made er forbundet med
installationer, der er udfert pa alternative mader eller i strid med disse
instruktioner eller af ufagleert personale. Denne ansvarsfraskrivelse
geelder ogsa i produktets garantiperiode.

For installationen skal man kontroller, at afstanden mellem dorkanten
og midten af adapter til skandinavisk cylinder (findes i Gear-tilbehor
Sch. 1086/27) er mindst 31 mm.

Folgende er proceduren for den ferste installation af en Sclak Gear-enhed
Sch. 1086/22 med Gear-tilbehgr Sch. 1086/27 pa skandinavisk cylinder.

1. Indseet lasebeslaget, der leveres med Gear-tilbeheret Sch. 1086/27, i
foran pa cylinderen.
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2. Prov at montere beslaget (leveres med Gear-tilbeher Sch. 1086/27) for
at male og markere den korrekte laengde af l1asebeslaget.

)

3. Lasebeslaget skal veere mindst 4 mm og hgjst 7 mm fra beslaget,
afheengigt af derens tykkelse, for at kunne montere Sclak Gear Sch.
1086/22.




4. Nar du har malt lasebeslaget korrekt, skal du fierne beslaget og 9. Haegt Sclak Gear-enheden Sch. 1086/22 pa cylinderadapteren ved at
lasebeslaget fra dercylinderen. skrue den nederste M4x8 mm-skrue og takket skive (leveres med Sclak

5. Afkort om nadvendigt lasebeslagets laengde ved at braekke det af pa
det mest passende punkt, der blev markeret tidligere.

6. Fastger derefter lasen og lukkepladen i derdbningen ved at stramme

M5x30 mm-skruerne med Torx-neglen (leveres med Gear-tilbehor
1086/27).

Gear) indvendigt med en skruetraekker. Saet derefter den (medfelgende)
M3x6-skrue ind i den nederste del af cylinderadapteren, og skru den
let fast.
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10. Seet Sclak Gear-enheden pa beslaget, der er fastgjort til deren (A), og
drej den til venstre (B).
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7. Udfer en provefastgerelse af beslaget pa deren for at male og markere
den korrekte lzengde af M5X90 mm-skruerne (medfelger) i henhold til
derens tykkelse og basningen (medfelger ikke) pa ydersiden af deren.
Fjern om nedvendigt skruerne, og skeer dem til ved de markerede
punkter i henhold til den tidligere maling.
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% 11. Brug den 1,5 mm sekskantede unbrakongagle (medfalger) til at stramme
skruen, der blev sat i tidligere, indtil Sclak Gear er last helt fast pa
beslaget.

8. Fastger beslaget til doren med skruerne. 5\
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